
UCHWAŁA NR 492/2021 

ZARZĄDU POWIATU CHOSZCZEŃSKIEGO 

z dnia 10 listopada 2021r. 

 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Domu Pomocy Społecznej 

w Brzezinach 

 

Na podstawie art. 36 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym  (Dz. U. z 2021r. poz. 1038 ze zm.) w zw. z § 4 ust. 1 Rozporządzenia 

Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 23 sierpnia 2012 r. w sprawie domów 

pomocy społecznej (Dz.U. z 2018 r. poz. 734 ze zm.)  uchwala się co następuje: 

 § 1. Uchwala się Regulamin Organizacyjny Domu Pomocy Społecznej 

w Brzezinach stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 § 2. Traci moc uchwała Nr 397/2017 Zarządu Powiatu Choszczeńskiego 

z dnia 16 marca 2017r.  

w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Domu Pomocy Społecznej 

w Brzezinach. 

 § 3. Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej 

w Brzezinach. 

 § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodnicząca Zarządu Powiatu 

  /-/ mgr Wioletta Kaszak 

 


